(21.) Item quod dominus Episcopus per totam eius pa-
triama Vallesii non debeat arrestare neque inhibere aliquas
denariatas venales nisi de consensu suorum patriotarum.

(22.) Item quod ommia et singula theolonia et datia
debeant per totam patriam Vallesii remanere sub taxa ab
antiquo vsitata et obseruata,

(23.) Item quod patriote Vallesii a Morgia Contegii in-
ferius commorantes infra limites totius patrie gaudere et frui
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possint et debeant capitulis suprascriptis et aliis bonis vsibus
prout ceteri patriote gaudere solent.

(24.) Item super mina argentea vallis de Bagnyes ordi-
natum est et arrestatum, quod Episcopas Sedunensis, qui pro
tempore fuerit, pro iure suo regalie quod sibi in ipsa mina
spectare et pertinere posset, debeat hubere decimam argenti
dicte mine, et vlterius habere possit dum voluerit mercatum
argenti aptati et purificati pretio septem florenorum Renen-
sinm sibique liceat de eodem argento facere monetam.

(25.) Item quod Episcopus Sedunensis et sui officiarii
teneantur et debeant attendere et obseruare cum effectu et
ingoncusse singulis desenis et locis patrie Vallesii suas liber-
tates, franchesias ot eorum bonos vsus et consuetudines ab
antiquo obseruatas.

(26 ) Item quod dominus Episcopus Sedunensis non de-
beat tenere nec habere sigillum nisi in ciuitate Sedunensi et
in loco vbi personaliter interfuerit.

(27.) Item quod dominus Episcopus Episcopaturn Sedu-
nensem non possit nec debeat alicui persone nec in fauorem
alicuius resignare sine consensu et voluntate venerabilis ca-
pituli Sedunensis et omnium communitatum desenorum patrie
Vallesii.

Quibusquidem capitulis impresentia predictarum commu-
nitatum lectis et aperte expositis ac per easdem communi-
tates laudatis et ratificatis ac obseruari promissis prouidi
viri Geeorgius Supersaxo notarius ciuis Sedunensis, Gaspardus
ze Lowinen olim maior de Consches, Willelmmus filius Ansermi
uff der Heccon, Hans Wizen deseni de Consches amici et
consanguinei reuerendissimi patris et domini domini Nicolai
Schiners episcopi electi ecclesie Sedunensis se sponte constitue-
runt fideiussores de ratifficando, confirmando et approbando atque
sigillando premissa omnia et singula capitula suprascripta,
quam primum a sancta sede apostolica fuerit in episcopum
confirmatus.

Actum Seduni in prato fori die XIX®* mensis aprilis anno
Domini millesimc quatercentesimo nonagesimo sexto sub si-
gillorum omnium desenorumn patrie Vallesii apensione et ma-
nualibus signetis notariorum infrascriptorum in robur, fidem
et veritatis testimonium omnium et singulorum premissorum.
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